
NOWOŚĆNOVINKA

WYPOSAŻENIEVYBAVENÍ

S020140512 1287 x 466 x 750 mm 3-stupně, s úchytem 2 429 CZK 2 939 CZK
S020140513 1515 x 466 x 921 mm 4-stupně, s úchytem 2 862 CZK 3 463 CZK

cena bez DPH cena s DPH

 

 

 

 

 

 

Charakteristika
◾ Široký hliníkovýý profil - na rozdíl od běžných domácích žebříků, u kterých je profil nastaven na uživatele s užší  
      stranou, zde máme důraz na velkou hliníkovou plochu odkazující na současné modernistické interiéry založené na členění    
      velkých ploch  vertikálně a horizontálně
◾ Rukojeť – dodává uživateli jistotu a stabilitu při práci ve výýškách. Ať už saháte po něčem v garáži nebo provádíte 
      renovační práce, tento prvek zvyšuje bezpečnost.
◾ Robustní konstrukce – žebřík vydrží zatížení až 150 kg, což splňuje evropské bezpečnostní normy. Je to nástroj, na 
      který se můžete spolehnout i při náročných domácích pracích.
◾ Kompaktní a štíhlý design – s rozměry po složení pouhých 5,5 cm se žebřík SLIM STALCO PERFECT snadno vejde do  
      stísněných prostor, jako jsou šatní skříně, úložné prostory nebo dokonce do kufru auta.
◾ Široká platforma – plošina poskytuje pohodlnou a stabilní pracovní plochu, ideální pro delší práci. Velké schůdky 
      usnadňují bezpečný nástup a sestup ze žebříku a minimalizují riziko uklouznutí.
◾ Hliníková konstrukce – žebřík je vyroben z vysoce kvalitního hliníku s obdélníkovým průřezem, je lehký, ale zároveň 
      extrémně odolný. Odolný vůči povětrnostním vlivům je ideální pro vnitřní i venkovní použití.

Žebřík SLIM STALCO PERFECT je nástroj určený pro 
moderníuživatele, kteří očekávají spolehlivost, pohodlí 
a bezpečnost. Tento žebřík kombinuje funkčnost, 
odolnost a elegantnídesign, což z něj činí ideální řešení 
pro domácnosti, kanceláře, malé obchody a 
květinářství. Díky svému jedinečnémudesignu se SLIM 
odlišuje od ostatních žebříků pro domácnost svým 
vzhledem a kompaktními rozměry ve složeném stavu.

Žebřík SLIM STALCO PERFECT je nový standard žebříků
vytvořený pro nejnáročnější uživatele. Díky své lehkosti a
kompaktním rozměrům je přenášení a skladování
žebříku potěšením a robustní konstrukce zajišťuje
naprostou bezpečnost při jakékoli práci.

MATERIÁL

Al
MAXIMÁLNÍ
ZATÍŽENÍ

150 

NÍZKÁ VÁHA
SUPER LIGHT

SKLADOVÁNÍ

ŽEBŘÍK SKLÁDACÍ SLIM

kg

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz




